
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR 59/2023
Dyrektora Centrum Leczenia Oparzeń im. dr. Stanisława Sakiela

w Siemianowicach Śląskich

z dnia 1 grudnia 2023 r.

w sprawie instrukcji bezpieczeństwa pożarowego

Na podstawie art. 6 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia
7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów
budowlanych i terenów zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Wprowadza się w Centrum Leczenia Oparzeń im. dr. Stanisława Sakiela
w Siemianowicach Śląskich nw. instrukcje bezpieczeństwa pożarowego:
1) Instrukcję bezpieczeństwa pożarowego – segmenty „B”, „C” i „D”;
2) Instrukcję bezpieczeństwa pożarowego – segmenty „E” i „A”,
stanowiące odpowiednio załącznik nr 1 i 2 do zarządzenia.

2. Instrukcje bezpieczeństwa pożarowego w wersji elektronicznej znajdują się na
platformie LEX BAZA DOKUMENTÓW pod adresem:

https://lbd-clo.wolterskluwer.pl/

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Ochrony Przeciwpożarowej i Ewakuacji
Pracowników.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

https://lbd-clo.wolterskluwer.pl/

	
	w sprawie instrukcji bezpieczeństwa pożarowego

